ב"כ המשיבה, עו"ד תהילה גלנטה

פלילי מתיק שטרית, שוש השופטת כב' בבאר-שבע, השלום משפט בית דין גזר על ערעור - הערעור מהות
29.01.23 מיום 22334-03-21

פסק דין

לפנינו ערעור על עונש המאסר בעבודות שירות שהוטל על המערער לאחר שהורשע על פי הודאתו בעבירה של תקיפה
הגורמת חבלה של ממש לבת זוג, לפי סעיף 382(ג) בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

יחידני באופן מטפל שהמערער ציין המערער ב"כ מהראוי. חמור המערער על שהוטל שהעונש טוען המערער ב"כ
יפגע קשות עליו ועונש המאסר שהוטל לאומי, לביטוח ומתקיים מקצבאות המוסד עובד אינו ילדיו הקטינים, בחמשת
בילדיו הקטינים. טען שבית המשפט שגה בכך שלא קיבל את המלצת שירות המבחן, וששיקולי השיקול של המערער לא
בהתחשב וזאת צדק משיקולי גם המערער של בעונשו להקל מקום שיש וטען הדין.

להתחלת מועד לתיאום השירות עבודות על הממונה במשרדי 09:00 בשעה 17.05.23 ביום להתייצב המערער על
ביצוע עבודות השירות.

הממונה על עבודות השירות יעדכן את בית המשפט בהתפתחויות.

מזכירות בית המשפט תעביר את פסק הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום י"ט אייר תשפ"ג, 10/05/2023 במעמד הנוכחים.

יעקב דנינו, שופט יעל ייטב, שופטת אליהו ביתן, שופט, סגן
הנשיאה